РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27» июля  2015 года                         с. Городок                                                    № 41 –п
Об образовании избирательных
участков на территории

Городокского сельсовета

                 Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей  при проведении   выборов в депутаты  Городокского  сельского Совета депутатов  пятого созыва  по  единому  многомандатному  избирательному  округу   13 сентября 2015 года , руководствуясь статьей 9 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 18-1411 « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (в ред. от 12.11.2009 г. № 9-3960) на территории Городокского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать избирательные  участки  на территории Городокского сельсовета:
	Номер

избирательного участка
	Наименование

населенного

пункта
	Место нахождения, номер телефона

	участковой избирательной
комиссии
	помещение для
голосования

	    № 1595
	с.Городок
	с.Городок,
ул.Заводская  № 5

71-2-66
	с.Городок,
ул. Заводская № 5

71-2-66

	   № 1596
	с..Николо-Петровка
	с. Николо-Петровка, уп. Советская  №43Б
71-6-45
	с. Николо-Петровка, ул. Советская  №43Б
71-6-45

    2.   Постановление вступает в силу с момента его опубликования в официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет».

И.о. главы  сельсовета                                                                                             Н.И. Медяник